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Literatura polska bez granic. Forum języka i kultury polskiej w Saksonii

Instytucje: Instytut Badań Literackich PAN (Instytucja kierująca) , 
Instytut Slawistyki (Institut für Slavistik) UNI_Leibzig (Instytucja kierująca) 
Uczestnicy: Agata Roćko , Anna Artwińska 

Projekt Literatura polska bez granic. Forum języka i kultury polskiej w Saksonii
realizowany jest w Instytucie Badań Literackich PAN oraz w Instytucie Slawistyki na
Uniwersytecie w Lipsku od października 2020 do września 2021. Finansowany jest
przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej.

Kierownikiem projektu w Warszawie jest prof. Agata Roćko z Instytutu Badań
Literackich PAN, zaś z Instytutu Slawistyki w Lipsku prof. Anna Artwińska.

W ramach grantu wybitni uczeni, literaturoznawcy z IBL napisali eseje krytyczne
(na wybrane tematy, jak np. Mity narodowe), na bazie których przeprowadzone
zostaną zajęcia językowo-przedmiotowe przez zespół wykładowców ze studiów
podyplomowych z IBL PAN Glottodydaktyka. Nauczanie języka polskiego jako
obcego (Agata Roćko, Marzena Suska, Paulina Chechłacz), a następnie studenci na
zajęciach z translatoryki na slawistyce w Lipsku przetłumaczą eseje na język
niemiecki. Tłumaczenia te będą włączone do podręcznika, który wraz z ćwiczeniami
językowymi posłuży do nauczania języka i literatury w Instytucie Slawistyki w
Lipsku oraz będzie opublikowany w wolnym dostępie na platformie Uniwersytetu w
Lipsku.

Następnie we wrześniu odbędzie się Forum języka i kultury polskiej w Saksonii,
podczas którego literaturoznawcy z IBL PAN wygłoszą wykłady przygotowane w
ramach projektu oraz będą uczestniczyć w promocji języka i kultury polskiej w
Saksonii.

Strona projektu: https://www.facebook.com/Literatura-polska-bez-
granic-101252278468514

#literaturapolskabezgranic

Zdjęcia z zajęć językowo-przedmiotowych "Miłość w poezji polskiej", prowadzonych
przez Prof. Agatę Roćko:
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Dofinansowanie: Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej 
Linki: 

• https://www.facebook.com/Literatura-polska-bez-granic-101252278468514/

Słowa kluczowe: glottodydaktyka, NAWA, język polski, kultura polska 
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